2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	30 мая 2022 г.
	с. Арзгир
	                          № 331

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 29 января 2022 г. № 43                     «Об образовании административной комиссии в Арзгирском муниципальном округе Ставропольского края»

В соответствии с Законом Ставропольского края "О порядке образования и деятельности административных комиссий в Ставропольском крае", Законом Ставропольского края от 20.06.2014 № 57-кз "О наделении органов      местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по созданию административных комиссий", в связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации Арзгирского              муниципального округа Ставропольского края 29 января 2022 г. № 43                «Об образовании административной комиссии в Арзгирском муниципальном округе Ставропольского края».
1.1. Исключить из состава административной комиссии Арзгирского муниципального округа Ставропольского края начальника ОУУП и ПДН   Отдела МВД России по Арзгирскому району Зиму В.В.
1.2. Включить в состав административной комиссии Арзгирского  муниципального округа Ставропольского края:

	Цвиркунов Виктор
Васильевич

	начальник ОУУП и ПДН Отдела МВД России «Арзгирский» (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Дядюшко А.И.

	3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута